№ 2778-па (с последующими изменениями и дополнениями).  

Стоимость услуг Исполнителя за оказание муниципальной услуги по присмотру и уходу за Воспитанником 

(далее – родительская плата) составляет при учете 22 рабочих дня: 

- в группах раннего возраста – 2 651,00 (две тысячи шестьсот пятьдесят один)руб. 00 коп. (120,50 руб. – 1 день); 

- в группах дошкольного возраста – 2 893,00 (две тысячи восемьсот девяносто три)руб.00 коп. (131,50 руб.–1 день)  

Оплата содержания Воспитанника за счет средств материнского (семейного) капитала может осуществляться 

единовременным платежом за прошедший период (периоды) и/или очередной период (периоды) по выбору Заказчика.